מדינת ישראל

האוצר/אגף המכס ומע"מ
הנהלה

תאריך: י"ט תמוז תשפ"ב
18 יולי 2022

לכבוד

מר אמיר שני, יו"ר ארגון התאגידיים של סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים
מר גדי כהן, נשיא לשכת סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים, חיפה
מר יחיאל נויפלד, יו"ר לשכת סוכני המכס והמשלחים הבינלאומיים ת"א
מר יאיר ביטון, יו"ר חטיבת חברות הבלדרות הבינלאומית
מר ברי פינטוב, מנכ"ל ארגון התאגידיים של סוכני המכס
מר נמרוד הגלילי, מנהל תחום בלדרות, לשכת המסחר
מר רז הילמן, מנהל אגף יבוא, מכס ותקינה, לשכת המסחר